STOMATOLOGJI – VITI 1 (semestri - 1)
	01.10.2024 deri 13.01.2025
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VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit.

Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	SHK
	Shkathtësitë e komunikimit
	2.0
	Nderim Rizanaj

	ENGL1
	English Language for Medicine - 1
	3.0
	Laureta Kadrijaj

	BQBGJ
	Biologji e qelizës me bazat e gjenetikës
	4.0
	Fahri Gavazaj

	BO&HH
	Biologji orale & Histologji humane
	1.0+4.0
	Arlinda Jakupi

	AH1
	Anatomi Humane-1
	5.0
	Jetmir Sejdiu

	FIZ
	Fiziologji
	5.0
	Agon Rrusta

	BIOFIZIKË
	Biofizikë
	3.0
	Florentina Hamidi

	BIOST
	Biostatistikë (Shkathtësitë Studiuese dhe shkencore)
	3.0
	Blerim Krasniqi



STOMATOLOGJI  – VITI 2 (semestri - 3)
	01.10.2024 deri 13.01.2025



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	17:45-18:30

	H
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	M
	PATOF.
A1
Agon Rr.
	PATOF.
A1
Agon Rr.
	M.ST&P.
A1
Manushaqe B
	M.ST&P.
A1
Manushaqe B
	
	
	
	
	
	
	

	MR
	
	
	
	
	
	ADHH&M.
S42
Jeta K.
	ADHH&M.
S42
Jeta K.
	HIGJ. OR.
S42
Luljeta F.Sh.
	HIGJ. OR.
S42
Luljeta F.Sh.
	MIKRO.
S42
Ardita K.
	MIKRO.
S42
Ardita K.

	E
	
	
	
	
	
	FARM.P.
S42
Besim M.
	FARM.P.
S42
Besim M.
	FARM.P.
S42
Besim M.
	PATOL.
S42
Arlinda J. 
	PATOL.
S42
Arlinda J. 
	PATOL.
S42
Arlinda J. 

	P
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit.

Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	ADHH&M
	Anatomia e dhëmbëve human me morfologji
	4.0
	Jeta Kelmendi

	PATOF
	Patofiziologji
	3.0
	Agon Rrusta

	PATOL
	Patologji
	6.0
	Arlinda Jakupi

	FARM-1
	Farmakologji - 1
	6.0
	Besim Memedi

	MIKRO
	Mikrobiologji & Mikrobiologji orale
	5.0
	Ardita Kërveshi

	HIGJ.OR.
	Higjenë orale
	3.0
	Luljeta Ferizi-Shabani

	M.ST.&P
	Materialet Stomatologjike dhe Paisjet
	3.0
	Manushaqe Bukleta





STOMATOLOGJI – VITI 3 (semestri - 5)
	01.10.2024 deri 13.01.2025
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VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit.

[bookmark: _Hlk147101181]Ligjëratat nga Internistika mbahen sipas sistemit bllok. 
	Kapitulli
	Profesori
	Orë mësimore
	Data:
	E shtune
Termini

	Kardiologji
	Agim Krasniqi
	15
	
	

	Pulmologji
	Gazmend Zhuri
	15
	
	

	Reumatologji
	Ismet Bajraktari
	10
	
	

	Nefrologji+Endokrinologji
	Agim Krasniqi
	15
	
	

	Gastroenterologji
	Agim Krasniqi
	10
	
	

	Hematologji
	Fitim Skeraj
	10
	
	



Orari i ligjëratave për lëndën KARIESOLOGJI-1, me Prof. dr.sc. Veton Hoxha.
	Data
	Termini
	Salla

	18.11.2024
	10:00-12:30
	S41

	19.11.2024
	10:00-12:30
	S41

	20.11.2024
	10:00-12:30
	S42

	21.11.2024
	10:00-12:30
	S42

	22.11.2024
	10:00-12:30
	S42



Blloku i dytë i ligjëratave për lëndën KARIESOLOGJI-1, me Prof. dr.sc. Veton Hoxha.
	Data
	Termini
	Salla

	06.01.2025
	10:00-12:30
	S41

	08.01.2025
	10:00-12:30
	S42

	09.01.2025
	10:00-12:30
	S42

	10.01.2025
	10:00-12:30
	S42

	11.01.2025
	10:00-12:30
	S42



Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	FARM.D
	Farmakologji dentare
	3.0
	Blerim Krasniqi

	INTERN
	Sëmundjet Internistike
	5.0
	Agim Krasniqi (Kardiologji=15 orë)
Gazmend Zhuri (Pulmologji=15 orë)
Ismet Bajraktari (Reumatologji=10 orë)
Agim Krasniqi (Nefrologji+Endokrin=15 orë)
Agim Krasniqi (Gastroenterologji=10 orë)
Fitim Skeraj (Hematologji=10 orë)

	INFEKT
	Sëmundjet Infektive
	2.5
	Lindita Berisha

	DERM
	Dermatologji
	1.5
	Merita Grajçevci - Kotori

	PEDIAT
	Pediatri
	2.5
	Murat Berisha

	NEUR
	Neurologji
	2.5
	Nazim Dakaj

	PSIK
	Psikiatri me Psikologji të përgjithshme
	1.0
	Naim Fanaj

	PRTS2
	Protetika stomatologjike – 2
	4.0
	Arlinda Tmava

	KARIES
	Kariesologji
	2.5
	Veton Hoxha

	ANEST.D.
	Anestezioni dentar me Sedacion
	3.0
	Bylbyl Reçica





STOMATOLOGJI – VITI 4 (semestri - 7)
	01.10.2024 deri 13.01.2025
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VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit.

Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	PRTS4
	Protetika stomatologjike - 4
	4.0
	Venera Bimbasha


	TK&END.1
	Terapia koservative & Endodonci - 1
	4.0
	Shefqet Mrasori

	KO.2
	Kirurgji orale - 2
	3.0
	Dashnor Bukleta

	ORT1
	Ortodonci - 1
	3.0
	Jeta Kelmendi

	PERIO1
	Periodontologji - 1
	3.0
	Vlora Cakolli

	MO1
	Mjekësi Orale - 1
	3.0
	Granita Muhaxherri

	PEDO.1
	Pedodonci - 1
	4.0
	Teuta Kutllovci

	MJ.EM.ST
	Mjekësia emergjente në stomatologji
	3.0
	Basri Lenjani

	TR.DH.
	Traumat e dhëmbëve
	3.0
	Luljeta Ferizi-Shabani






STOMATOLOGJI – VITI 5 (semestri - 9)
	01.10.2024 deri 13.01.2025
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	10:00-10:45
	11:00-11:45
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VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit.

Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	PRTS6
	Protetika stomatologjike -6
	3.0
	Venera Bimbasha


	ENDO.3
	Endodonci - 3
	4.0
	Shefqet Mrasori

	PERIO3
	Periodontologji - 3
	4.0
	Vlora Cakolli

	MO3
	Mjekësi Orale - 3
	3.0
	Granita Muhaxherri

	PEDO.3
	Pedodonci - 3
	4.0
	Lulëjetë Ferizi-Shabani

	ORTO3
	Ortodonci - 3
	3.0
	Arijeta Sllamniku

	KMF1
	Kirurgjia Maksilofaciale - 1
	3.0
	Agron Bytyçi

	LZ9.PTKST
	LZ9. Planifikimi i Trajtimit Komplet Stomatologjik
	3.0
	Merita Brovina

	LZ10.HUFR
	LZ10. Hemostaza, Urgjencat dhe faktorët e rrezikut
	3.0
	Dashnor Bukleta



